（様式１号）
平成　　　年　　　月　　　日

ひょうご空き店舗情報掲載申込書
公益財団法人ひょうご産業活性化センター理事長　様

住所又は所在地：

企業名・団体名：

代表者氏名：

（担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　  （連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　）

ひょうご空き店舗情報提供システムに空き店舗等の物件情報を掲載したいので、「空き店舗等

物件情報シート」及び「店舗間取り図」を添えて、下記のとおり申し込みます。

なお、ひょうご空き店舗情報において、連絡先等の個人情報を公表することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申込みする空き店舗物件数　　　　　件

２　申込みする商店継承物件数　　　　　件